АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРШАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                Карталинский муниципальный район Челябинская область
   Российская Федерация

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06.2017 года                                                    №  40
О внесении дополнения
в постановление администрации
Варшавского сельского поселения                                                                                    от  31.12.2015 года № 59

В целях реализации статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Варшавского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг (работ), предоставляемых органом местного самоуправления Варшавского сельского поселения Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрация Варшавского сельского поселения  от 31.12.2015 года  № 59 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (работ), предоставляемых органом местного самоуправления Варшавского сельского поселения  Карталинского муниципального района », следующее дополнение:
указанный Реестр дополнить пунктами 8,9  следующего содержания:
	8.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Устав Варшавского сельского поселения;
Постановление администрации Варшавского сельского поселения от 08.06.2017 г.               № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Варшавского сельского поселения
	Администрация Варшавского сельского поселения

	9
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и содействие занятости населения
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Устав Варшавского сельского поселения;
Постановление администрации Варшавского сельского поселения от 08.06.2017 г.    № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и содействие занятости населения» на территории Варшавского сельского поселения
	Администрация Варшавского сельского поселения

2. Разместить настоящее постановление  на информационных стендах обнародования нормативных правовых актов и на официальном сайте администрации Варшавского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Варшавского сельского поселения Щепетову Е.Г.

Глава Варшавского
сельского поселения:                                                               Л.В.Варенников